АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10 февраля 2015 г. N 316

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ РУКОВОДЯЩИХ ДОЛЖНОСТЕЙ, ОТВЕТСТВЕННЫХ
ЗА РЕАЛИЗАЦИЮ МЕР ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ

(в ред. Постановления Администрации Рыбинского муниципального района
от 05.04.2016 N 311)

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", частью 2 статьи 3 Закона Ярославской области от 09.07.2009 N 40-з "О мерах по противодействию коррупции в Ярославской области", Указом Губернатора Ярославской области от 31.12.2014 N 594 "О порядке формирования и утверждения перечня руководящих должностей, ответственных за реализацию мер по противодействию коррупции", в целях повышения ответственности должностных лиц, замещающих руководящие должности, администрация Рыбинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень руководящих должностей, ответственных за реализацию мер по противодействию коррупции в администрации Рыбинского муниципального района (далее - перечень), согласно приложению.

2. Начальнику отдела кадров администрации Рыбинского муниципального района Н.В. Васильевой обеспечить ознакомление с настоящим постановлением лиц, замещающих должности, включенные в перечень.

3. Начальникам управлений администрации Рыбинского муниципального района в срок до 20 февраля 2015 года утвердить перечни руководящих должностей, ответственных за реализацию мер по противодействию коррупции в своих структурных подразделениях.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новая жизнь" и разместить на официальном сайте администрации Рыбинского муниципального района.

5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Рыбинского
муниципального района
А.Н.КИТАЕВ

Приложение
к постановлению
администрации Рыбинского
муниципального района
от 10.02.2015 N 316

[bookmark: P43]ПЕРЕЧЕНЬ
РУКОВОДЯЩИХ ДОЛЖНОСТЕЙ, ОТВЕТСТВЕННЫХ ЗА РЕАЛИЗАЦИЮ МЕР
ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ В АДМИНИСТРАЦИИ РЫБИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
[bookmark: _GoBack]
1. Глава администрации Рыбинского муниципального района.
2. Первый заместитель главы администрации Рыбинского муниципального района.
3. Заместитель главы администрации Рыбинского муниципального района.
4. Председатель комитета по управлению делами администрации Рыбинского муниципального района.

Начальник
юридического отдела
администрации Рыбинского
муниципального района
О.В.ХВАТОВ